令和４年９月２日

関 係 各 位

        医療法人仁泉会

介護老人保健施設ほほえみの里

施設長 江村 栄章

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症の拡大に伴う

通所リハビリテーションの休止について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当施設入所者様、職員において、８月２９日（月）から新型コロナウイルス感染

症の陽性者が確認されている状況となっております。入所サービスにおける入退所の制限

を行い、感染対策を取った上で通所リハビリテーションの提供については通常通り行わせ

て頂いておりましたが、職員体制が十分に配置出来なくなってきたことから、下記の通り

通所リハビリテーションの休止対応をさせて頂きますので、ご理解の程お願い致します。

新型コロナウイルス感染症の拡大防止として必要な対応ですので、何卒ご協力をお願い

申し上げます。

敬具

記

１．休 止 事 業 介護老人保健施設ほほえみの里 通所リハビリテーション

２．休 止 期 間  令和４年９月３日（土）より休止

（再開は、関係機関と協議のうえ決定し、連絡致します）

３．そ の 他    通所リハビリテーション利用者様及び通所リハビリテーション

職員の陽性確認は現時点ではございません。あくまで施設全体

としての対応となります。

 ご不明な点につきましては、下記担当者までお問い合わせ下さ

い。なお、陽性者の情報や利用者個々の状況については、個人

情報保護の観点からお教えすることができませんので予めご了

承ください。

以上

－担当－

介護老人保健施設ほほえみの里

  総看護師長：佐々木 功

  センター長：長澤 道生

TEL ０１９３－６４－３３１１

FAX ０１９３－６４－５０７７